
 

Università Telematica “Leonardo da Vinci” - Piazza San Rocco, 2 - 66010 Torrevecchia Teatina – Tel. 0871.361658 

 
1 

D.R.  Rep. n. 40/2024        

Prot. n. 264/ del 08/07/2024 

 

Oggetto: avviso pubblico per la formazione di una short-list per la selezione di un incarico didattico - 

NOMINA COMMISSIONE. 

IL RETTORE 

Visto il D.R. n.26 del 16/05/2022, prot. n.503/2022 avente ad oggetto “Disciplina dei contratti di insegnamento 

e di tutorato; 

Richiamato l’art. 5, comma 2, lettera e) del D.R. n.26 del 16/05/2022 con il quale viene indicata la procedura 

di conferimento degli incarichi mediante procedura selettiva, specificando che, “qualora nella short list, 

dopo la scadenza del termine, siano presenti più di una manifestazione di interesse, valutate come 

adeguate dal Nucleo di Valutazione, la scelta del candidato cui conferire l’incarico sarà effettuata da 

una Commissione nominata dal rettore mediante selezione attraverso un colloquio, vertente sulle 

modalità e i contenuti dell’attività da svolgere”; 

Richiamato l’art 1 del D.R. n.73 del 31/07/2023 avente ad oggetto “modifiche ed integrazioni al D.R. n. 

26/2022 del 16/05/2022: “Disciplina dei contratti di insegnamento e di tutorato”; 

Richiamata la nota del Presidente del 12/06/2024, prot. 232/2024 con la quale, in attuazione del D.R. 26/2022, 

ha inteso costituire un elenco ristretto di esperti idonei allo svolgimento di attività formative e didattiche 

per l’affidamento di un incarico di insegnamento a titolo gratuito – SSD SECS-P/07 “Controllo di 

Gestione nelle Aziende Sanitarie” nel CdS “Scienze dell’economia”, mediante avviso pubblico 

pubblicato sul sito di Ateneo, sez. Lavora con noi, ed attualmente scaduto; 

Preso atto che sono pervenute più di una candidatura nelle aree di interesse sugli incarichi di insegnamento; 

Ritenuto di dover procedere alla nomina della Commissione per la valutazione comparativa dei candidati; 

Sentito il Direttore del Dipartimento di scienze Umane, Giuridiche e dell’Economia;  

DECRETA 

Art. 1 – La Commissione per la valutazione comparativa delle candidature per l’insegnamento a contratto a 

titolo gratuito “Controllo di Gestione delle Aziende Sanitarie” del Corso di Laurea in “Scienze dell’economia”, 

è composta dai professori: 

- Antonio Gitto, Professore Associato di Economia Aziendale, Università “G. d’Annunzio” Chieti-Pescara; 

- Marta Ferrara, Ricercatrice senior tenure track, Università degli Studi di Teramo; 

- Paolo Martino, Ricercatore junior di Diritto commerciale, Università telematica “Leonardo Da Vinci”. 

                                               

 

                   Il Rettore  

       Prof. Giampiero Di Plinio 

 

 

 

 

 
 


